
Cuenta

Póliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Saldo Inicial Cargos Abonos Saldos

5241-4411 Ayudas sociales a personas $0.00 $372,827.50 $0.00 $372,827.50

C00023 06/01/2022 MA. DEL SOCORRO ALVARADO CAPETILLO 61 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA, CORRESPONDIENTE AL DIA 06 DE ENERO DEL 2022 $5,360.01 $0.00 $5,360.01

C00025 06/01/2022 MILDREDT XIOMARA BERNAL SOLIS 63 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA DE DIF Y UBR CORRESPONDIENTE AL DIA 06 DE ENERO DEL 2022 $4,850.00 $0.00 $10,210.01

E00017 24/01/2022 MA. DEL SOCORRO ALVARADO CAPETILLO 66 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA, CORRESPONDIENTE AL DIA 24 DE ENERO DEL 2022 $2,000.00 $0.00 $12,210.01

C00059 26/01/2022 JOSE ESTRADA YAÑEZ 67 AYUDA SOCIAL A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS POR CONCEPTO DE TOMA DE ANALISIS CLINICOS. $6,885.00 $0.00 $19,095.01

C00079 28/01/2022 MA. DEL SOCORRO ALVARADO CAPETILLO 70 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA, CORRESPONDIENTE AL DIA 28 DE ENERO DEL 2022 $4,600.02 $0.00 $23,695.03

E00023 28/01/2022 FRANCO ALBERTO LUJAN MARTINEZ TR-057 AYUDA SOCIAL PARA REALIZACION DE ANALISIS CLINICOS $1,950.00 $0.00 $25,645.03

P00353 01/02/2022 F-2 AYUDA SOCIAL CON BOMBA SUMERGIBLE DE 3HP Y ARRANCADOR DE 3HP AL SR. FRANCISCO PASCUAL GUERRERO ALVAR. GD Folio: 41 $15,532.40 $0.00 $41,177.43

C00128 02/02/2022 MA. DEL SOCORRO ALVARADO CAPETILLO 73 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA, CORRESPONDIENTE AL DIA 02 DE FEBRERO DEL 2022 $3,950.00 $0.00 $45,127.43

P00386 03/02/2022 F-7CB5 AYUDA SOCIAL DE MEDICAMENTO PARA TRATAMIENTO DE COVID-19 DE LA SRA. MARIA SANJUANA TORRES COLUNGA. GD Folio: 43 $20,000.00 $0.00 $65,127.43

P00389 03/02/2022 F-229E AYUDA SOCIAL DE MEDICAMENTO PARA TRATAMIENTO DE COVID-19 DE LA SRA. ANGELA SANCHEZ SERENO. GD Folio: 44 $20,000.00 $0.00 $85,127.43

P00683 03/02/2022 F-FD02 AYUDA SOCIAL INSUMOS Y MEDICAMENTO PARA TRATAMIENTO DE COVID-19 AL COMPAÑERO EL SR. OMAR FERNANDO PU. GD Folio: 53 $12,314.00 $0.00 $97,441.43

P00401 08/02/2022 F-C2B02 AYUDA SOCIAL TRATAMIENTO DE COVID-19 AL COMPAÑERO EL SR. OMAR FERNANDO PUENTE COLUNGA (+). GD Folio: 45 $100,000.00 $0.00 $197,441.43

E00047 10/02/2022 ROBERTO CECILIO YAÑEZ TORRES TR-509 REEMBOLSO DE GASTOS A SECRETARIO GENERAL POR CONCEPTO DE AYUDA SOCIAL PARA GASTOS MEDICOS DE SU ESPOSA MIRIAM CORONADO RINCON $5,500.00 $0.00 $202,941.43

P00570 15/02/2022 CH-077 APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE MEMBRESIA DE LIGA MUNICIPAL DE CEDRAL "GUILLERMO, MENO SANDOVAL" ANTE A. GD Folio: 50 $6,375.00 $0.00 $209,316.43

C00207 15/02/2022 MA. DEL SOCORRO ALVARADO CAPETILLO CH-078 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA, CORRESPONDIENTE AL DIA 15 DE FEBRERO DEL 2022 $2,000.00 $0.00 $211,316.43

C00228 21/02/2022 MA. DEL SOCORRO ALVARADO CAPETILLO 79 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA, CORRESPONDIENTE AL DIA 21 DE FEBRERO DEL 2022 $6,500.00 $0.00 $217,816.43

C00242 25/02/2022 MILDREDT XIOMARA BERNAL SOLIS 81 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA DE DIF Y UBR CORRESPONDIENTE AL DIA 25 DE FEBRERO DEL 2022 $5,000.00 $0.00 $222,816.43

P00671 25/02/2022 F-4A388 AYUDA SOCIAL PARA REPARACION POR REUBICACION DE CARRO TAQUERO DE LA SRA. MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ C. GD Folio: 51 $23,200.00 $0.00 $246,016.43

C00145 01/03/2022 MA. DEL SOCORRO ALVARADO CAPETILLO CH-0083 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA, CORRESPONDIENTE AL DIA 01 DE MARZO DEL 2022 $5,500.00 $0.00 $251,516.43

E00059 01/03/2022 DOLORES GUADALUPE ALVARADO GUEL 934 AYUDA SOCIAL PARA ENFERMERA DE BRIGADA MEDICA MOVIL DEL MUNICIPIO DE CEDRAL, S.L.P. $1,500.00 $0.00 $253,016.43

C00353 02/03/2022 JORGE DE JESUS NAVA MORALES CH 085 AYUDA SOCIAL PARA GASTOS MEDICOS $2,500.00 $0.00 $255,516.43

P00492 07/03/2022 F-E0FED9FACC65 F-E0FED9FACC65; AYUDA SOLCIAL GASTOS MEDICOS A MARCO ANTONIO HERNANDEZ CHAVEZ ESPOSO DE TESORERA. GD Folio: 47 $18,933.64 $0.00 $274,450.07

C00256 07/03/2022 ANGEL JAYR CORDERO CRUZ 936 AYUDA SOCIAL PARA ENFERMERO DE BRIGADA MEDICA MOVIL DEL MUNICIPIO DE CEDRAL, S.L.P. $1,500.00 $0.00 $275,950.07

P00501 08/03/2022 F-74D3BB29BF59 F-74D3BB29BF59; AYUDA SOCIAL MANIOBRA DE BOMBA SUMERGIBLE EN POZO DE PASCUAL GUERRERO, CEDRAL, S.L.P. GD Folio: 48 $11,020.00 $0.00 $286,970.07

C00177 09/03/2022 JOSE ESTRADA YAÑEZ CH-0091 AYUDA SOCIAL A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS POR CONCEPTO DE TOMA DE ANALISIS CLINICOS. $1,606.50 $0.00 $288,576.57

P00776 09/03/2022 F-A68 AYUDA SOCIAL PARA REPARACION DE CARRO PARA BOLEO DE LA SRA. MA. DE LA LUZ ARACELI GARCIA. GD Folio: 60 $1,740.00 $0.00 $290,316.57

P00779 09/03/2022 F-A67 AYUDA SOCIAL PARA REPARACION DE CARRO PARA BOLEO DE LA SR. NICOLAS GARCIA CASTILLO. GD Folio: 61 $3,016.00 $0.00 $293,332.57

P00782 09/03/2022 F-A63 AYUDA SOCIAL PARA REPARACION DE CARRO PARA BOLEO DEL SR. JESUS FRIAS IBARRA. GD Folio: 62 $2,784.00 $0.00 $296,116.57

P00785 09/03/2022 F-A66 AYUDA SOCIAL PARA REPARACION DE CARRO PARA BOLEO DEL SR. JOSE EDUARDO ESTRADA VILLEGAS. GD Folio: 63 $2,784.00 $0.00 $298,900.57

P00788 09/03/2022 F-A62 AYUDA SOCIAL PARA REPARACION DE CARRO PARA BOLEO DE LA SRA. MA CARMEN GARCIA MERCADO. GD Folio: 64 $2,784.00 $0.00 $301,684.57

P00791 09/03/2022 F-A69 AYUDA SOCIAL PARA REPARACION DE CARRO PARA BOLEO DEL SR. EDUARDO ESTRADA ORTIZ. GD Folio: 65 $2,320.00 $0.00 $304,004.57

C00190 15/03/2022 MILDREDT XIOMARA BERNAL SOLIS CH-0094 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA DE DIF Y UBR CORRESPONDIENTE AL DIA 15 DE MARZO DEL 2022 $4,790.00 $0.00 $308,794.57

C00195 15/03/2022 MA. DEL SOCORRO ALVARADO CAPETILLO CH-0096 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA, CORRESPONDIENTE AL DIA 15 DE MARZO DEL 2022 $1,800.00 $0.00 $310,594.57

C00196 15/03/2022 MARIA DE LOS ANGELES MOLINA PEREZ CH-0097 AYUDA SOCIAL A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS PARA ACONDICIONAR VIVIENDA (PUERTA) $2,000.00 $0.00 $312,594.57

C00297 15/03/2022 ANGEL JAYR CORDERO CRUZ 937 AYUDA SOCIAL PARA ENFERMERO DE BRIGADA MEDICA MOVIL DEL MUNICIPIO DE CEDRAL, S.L.P. $1,500.00 $0.00 $314,094.57

C00298 15/03/2022 DOLORES GUADALUPE ALVARADO GUEL 938 AYUDA SOCIAL PARA ENFERMERA DE BRIGADA MEDICA MOVIL DEL MUNICIPIO DE CEDRAL, S.L.P. $1,500.00 $0.00 $315,594.57

P00860 16/03/2022 F-A497 AYUDA PARA UNIFORMES DEPORTIVOS PARA EL EQUIPO DE FUTBOL INFANTIL CEDRAL TX. GD Folio: 69 $5,000.00 $0.00 $320,594.57
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E00052 22/03/2022 JOSE JAIME VAZQUEZ LOPEZ TR-0714 REEMBOLSO DE GASTOS A TITULAR DE UNIDAD SUBSTANCIADORA POR CONCEPTO DE AYUDA SOCIAL PARA GASTOS MEDICOS DE SU HIJO MENOR $1,730.42 $0.00 $322,324.99

C00212 24/03/2022 MA. DEL SOCORRO ALVARADO CAPETILLO CH-0100 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA, CORRESPONDIENTE AL DIA 24 DE MARZO DEL 2022 $4,500.00 $0.00 $326,824.99

C00355 24/03/2022 JOSE ESTRADA YAÑEZ CH 0101 AYUDA SOCIAL PARA ESTUDIOS MEDICOS DE LA SRA. FRANCISCA CRUZ LARA $3,442.50 $0.00 $330,267.49

P00968 30/03/2022 F-A275 AYUDA SOCIAL CON ADQUISICION DE 2 BOMBA SUMERGIBLE PARA REHABILITACION DE POZO DE LA LOCALIDAD DE CE. GD Folio: 70 $18,200.01 $0.00 $348,467.50

P00971 30/03/2022 F-274 AYUDA SOCIAL CON REPARACION DE BOMBA SUMERGIBLE PARA REHABILITACION DE POZO DE LA LOCALIDAD DE SAN L. GD Folio: 71 $12,760.00 $0.00 $361,227.50

P00980 31/03/2022 F-A276 AYUDA SOCIAL PARA REHABILITACION Y TRABAJOS REALIZADOS EN POZO DE LA LOCALIDAD DE PRESA VERDE, CEDRA. GD Folio: 72 $11,600.00 $0.00 $372,827.50

5243-4431 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $0.00 $190,681.40 $0.00 $190,681.40

P00184 21/02/2022 F-C566C9 F-C566C9; ESTIMULOS A LA EDUCACION DEL PERIODO COMPRENDIDO DE ENERO-FEBRERO DEL 2022. GD Folio: 17 $92,990.70 $0.00 $92,990.70

P00282 03/03/2022 F-27CEABAE F-27CEABAE; ESTIMULOS A LA EDUCACION DEL PERIODO COMPRENDIDO DE ENERO-FEBRERO DEL 2022, GABRIELA BER. GD Folio: 31 $92,990.70 $0.00 $185,981.40

C00173 08/03/2022 RODRIGO NICOLAS GARCIA GARCIA CH-0088 APOYO ECONOMICO PARA REINSCRICION A 2DO SEMESTRE DE LICENCIATURA EN EDUCACION PREESCOLAR $2,700.00 $0.00 $188,681.40

C00195 15/03/2022 MA. DEL SOCORRO ALVARADO CAPETILLO CH-0096 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA, CORRESPONDIENTE AL DIA 15 DE MARZO DEL 2022 $2,000.00 $0.00 $190,681.40

5243-4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Total: $0.00 $563,508.90 $0.00 $563,508.90


